




c) PPPK Non-Guru 
 Pelamar merupakan lulusan Sarjana (S-1), sesuai dengan syarat jabatan pada 

formasi jabatan yang dilamar, merupakan lulusan perguruan tinggi dalam negeri 
memiliki ijazah dari perguruan tinggi dalam negeri dan/atau program studi yang 
terakreditasi Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi dan/atau Pusat 
Pendidikan Tenaga Kesehatan/Lembaga Akreditasi Mandiri Pendidikan Tinggi 
Kesehatan pada saat kelulusan yang dibuktikan dengan tanggal kelulusan yang 
tertulis pada ijazah dengan lndeks Prestasi Kumulatif (IPK) minimal 2,75 (dua 
koma tujuh lima); 

 Memiliki kompetensi yang dibuktikan dengan sertifikasi keahlian tertentu yang 
masih berlaku dari lembaga profesi yang berwenang untuk jabatan yang 
mempersyaratkan; 

 Memiliki pengalaman paling singkat 3 (tiga) tahun di bidang kerja yang relevan 
dengan Jabatan Fungsional yang dilamar dibuktikan dengan surat pengalaman 
kerja/surat pertanggungjawaban mutlak, diketik dengan komputer, dicetak, 
ditandatangani pimpinan tempat bekerja, bermeterai Rp. 10.000,-; (format surat 
pengalaman kerja dapat diunduh pada http://bkd.pacitankab.go.id atau 
https://pacitankab.go.id); 

d) PPPK GURU 

 Pelamar yang dapat melamar PPPK Guru terdiri atas: 

 Tenaga Honorer Kategori II (THK-II); 
 Guru non-ASN yang terdaftar di Dapodik; 
 Guru Swasta yang terdaftar di Dapodik; dan 
 Lulusan PPG. 

Ketentuan lebih lanjut tentang persyaratan pendaftaran dan ujian PPPK Guru 
bisa dilihat pada portal Kemendikbud dan https://sscasn.bkn.go.id; 
 

D. TATA CARA PENDAFTARAN 

1. Pengumuman lowongan formasi yang dibutuhkan pada penerimaan CASN Kabupaten 
Pacitan Tahun Anggaran 2021 dapat dilihat pada website http://bkd.pacitankab.go.id 
https://pacitankab.go.id dan https://sscasn.bkn.go.id; 

2. Calon Pelamar Seleksi Penerimaan CASN wajib memiliki Surat Elektronik (e-mail) yang 
masih aktif/berlaku dan wajib mempersiapkan NIK (Nomor Induk Kependudukan), Nomor 
Kartu Keluarga, dan/atau NIK Kepala Keluarga yang tercantum sesuai pada Kartu 
Keluarga calon pelamar; 

3. Pendaftaran dan unggah dokumen persyaratan dilakukan secara online melalui laman 
https://sscasn.bkn.go.id dengan menggunakan Nomor Induk Kependudukan (NIK) pada 
KTP atau NIK pada Kartu Keluarga (KK) dan Nomor KK; 

4. Apabila pelamar tidak bisa mendaftar terkait data NIK dan Nomor Kartu Keluarga calon 
pelamar, silahkan menghubungi Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil sesuai dengan 
KTP pelamar; 

5. Dokumen persyaratan diunggah melalui laman https://sscasn.bkn.go.id terdiri dari: 
a. Scan Kartu Tanda Penduduk (KTP) asli atau Surat Keterangan telah melakukan 

rekaman kependudukan yang dikeluarkan Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, 
berwarna (bukan hitam putih) dalam format jpg/jpeg; 

b. Pas foto berwarna tampak depan terbaru berlatar belakang merah, tidak menggunakan 
filter/mode beauty/diperhalus, tidak menggunakan kacamata, dan posisi potret rasio 
3 : 4; 

c. Scan Ijazah asli, berwarna (bukan hitam putih), dan bukan berkas fotocopy yang 
dilegalisir; 

d. Scan Transkrip nilai asli, lengkap, dan bukan berkas fotocopy yang dilegalisir; 
e. Scan Bukti Akreditasi pada saat lulus, yaitu: 

 Akreditasi Perguruan Tinggi dan/atau Program Studi (termasuk yang dalam masa 
jeda pengajuan akreditasi) untuk formasi umum/disabilitas; 

 Akreditasi Perguruan Tinggi dan Program Studi untuk formasi cumlaude/lulusan 
terbaik; 

f. Scan Surat lamaran ditujukan kepada Bupati Pacitan di Pacitan, diketik menggunakan 
komputer, dicetak, bermeterai Rp. 10.000,- dan ditandatangani dengan pena 

http://bkd.pacitankab.go.id/
https://pacitankab.go.id/
https://sscasn.bkn.go.id/
http://bkd.pacitankab.go.id/
https://pacitankab.go.id/
https://sscasn.bkn.go.id/
https://sscasn.bkn.go.id/
https://sscasn.bkn.go.id/




10. Untuk pertanyaan seputar seleksi CASN Tahun 2021 dapat membuka link
https://sscasn.bkn.qo.id/faq, apabila jawaban atas pertanyaan belum ada di laman tersebut
dapat ditanyakan melalui menu helpdesk di https:/lsseasn.bkn.go.id atau link
https://s.id/CA 5N2021 Pacitan

11. Alamat media sosial instansi https://www.facebo o k. co m/o ro u D s/b kd o a c it a n
12. Panitia tidak membuka layanan melalui telepon, whatsapp, telegram atau media lainnya

selain yang disebutkan di atas. Peserta harap berhati-hati terhadap oknum yang
mengatasnamakan Panitia-

G. JADWALPELAKSANAAN

NO TANGGAL
1 Pengumuman Seleksi ASN 30 Juni s.d. 14 Juli 2021
2 Pendaftaran online dan unggah dokumen 01 Juli s.d. 21 Juli2021
5 Pengumuman hasil Seleksi Administrasi 28 Juli s.d. 29 Juli 2021

Masa sanggah 30 Juli s.d. 1 Agustus 2021
E Jawab sanggah 30 Juli s.d. 8 Agustus 2021

Pengumuman pasca sanggah 9 Agustus 2021
7 Seleksi Kompetensi Dasar (CAT-BKN) Diumumkan lebih lanjut

B

Seleksi Kompetensi PPPK Non Guru (CAT-
BKN)

Diumumkan lebih lanjut

I Pengumqman Seleksi Kompetensi Dasar Diumumkan lebih lanjut
10 Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) Diumumkan lebih lanjut

lntegrasi nilai SKD dan SKB, Pengumuman
kelulusan akhi r dan masa sangggah

Diumumkan lebih lanjut

12 Masa Sanggah dan jawaban sanggah Diumumkan lebih laniut
13 Pengumuman pasca sanggah Diumumkan lebih lanjut
14 Pemberkasan bagi yang dinyatakan lolos

seleksi
Diumumkan lebih lanjut

15 Penetapan NIP CPNS/Nomor lnduk PPPK Diumumkan lebih lanjut

Demikian pengumuman disampaikan untuk diketahui.

Dikeluarkan di : Pacitan
Padatanggal :a,g- ob -2021

Sekretaris Daerah
Selaku

Panitia Seleksi CASN Daerah
bu aten Pacitan

WIWOHO S.P. M.Si,
bina Utama Madya
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NO. JABATAN ALOKASI PPPK NPSN UNIT PENEMPATAN

29 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510852 SD NEGERI 2 NGUNUT

30 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510848 SD NEGERI 4 SIDOMULYO

31 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511413 SD NEGERI 2 KALIKUNING

32 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510843 SD NEGERI SOBO

33 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510776 SD NEGERI 1 SAWAHAN

34 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510778 SD NEGERI 2 SAWAHAN

35 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510867 SD NEGERI 3 NGROMO

36 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20551732 SD NEGERI 1 KLEPU

37 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510796 SD NEGERI PLUMBUNGAN

38 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511523 SD NEGERI 1 JERUK

39 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511498 SD NEGERI 3 CEMENG

40 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510869 SD NEGERI 1 NGROMO

41 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511414 SD NEGERI 3 KARANGGEDE

42 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510863 SD NEGERI 1 NGUNUT

43 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511041 SD NEGERI 1 TOKAWI

44 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511043 SD NEGERI 2 TINATAR

45 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511032 SD NEGERI 2 TUMPUK

46 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511257 SD NEGERI 1 BANGUNSARI

47 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511537 SD NEGERI 1 GEMBUK

48 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511200 SD NEGERI 1 WONOSOBO

49 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511511 SD NEGERI 1 HADIWARNO

50 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511480 SD NEGERI 1 GEDANGAN

51 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511415 SD NEGERI 2 KARANGGEDE

52 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511055 SD NEGERI 4 TEMON

53 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510804 SD NEGERI 1 PUNJUNG

54 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511056 SD NEGERI 3 TEMON

55 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511527 SD NEGERI 3 GONDOSARI

56 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510968 SMP NEGERI 1 NAWANGAN

57 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511460 SD NEGERI 5 KETRO

58 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510933 SD NEGERI 4 PAGEREJO

59 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511478 SD NEGERI 1 GEDOMPOL

60 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511068 SD NEGERI 2 WORAWARI

61 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511022 SD NEGERI 2 WIDORO

62 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510850 SD NEGERI 3 SIDOMULYO

63 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511538 SD NEGERI 2 GEMBUK

64 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511037 SD NEGERI 1 WATUPATOK

65 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511402 SD NEGERI 1 KARANGNONGKO

66 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511535 SD NEGERI 1 GEMAHARJO

67 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511397 SD NEGERI KEBONSARI

68 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510900 SD NEGERI 1 PENGGUNG

69 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511446 SD NEGERI 2 KETEPUNG
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NO. JABATAN ALOKASI PPPK NPSN UNIT PENEMPATAN

70 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510896 SD NEGERI 1 PETUNGSINARANG

71 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20573297 SMP NEGERI 3 KEBONAGUNG SATU ATAP

72 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510799 SD NEGERI 3 PLOSO

73 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511036 SD NEGERI 2 WATUPATOK

74 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510901 SD NEGERI 3 PELEM

75 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511274 SD NEGERI 2 BANGUNSARI

76 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511499 SD NEGERI 2 CEMENG

77 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510839 SD NEGERI 1 SENDANG

78 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511418 SD NEGERI 1 KARANGANYAR

79 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510803 SD NEGERI 2 PUNJUNG

80 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511543 SD NEGERI 1 GONDANG

81 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510797 SD NEGERI 4 PLOSO

82 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511540 SD NEGERI 1 GONDOSARI

83 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510955 SMP NEGERI 3 PRINGKUKU

84 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510915 SD NEGERI 2 PAKIS BARU

85 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511395 SD NEGERI 2 KEDUNGBENDO

86 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510944 SMP NEGERI 2 PUNUNG

87 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510971 SMP NEGERI 2 BANDAR

88 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511033 SD NEGERI 1 WIDORO

89 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511534 SD NEGERI 2 GEMAHARJO

90 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511450 SD NEGERI 2 KETANGGUNG

91 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511447 SD NEGERI 1 KETEPUNG

92 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511506 SD NEGERI 2 BOGOHARJO

93 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511384 SD NEGERI 1 KATIPUGAL

94 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510904 SD NEGERI 2 PETUNGSINARANG

95 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511031 SD NEGERI 1 TUMPUK

96 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20510906 SD NEGERI 2 PLOSO

97 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511042 SD NEGERI 3 TINATAR

98 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511457 SD NEGERI 3 KLEDUNG

99 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511491 SD NEGERI 1 BORANG

100 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 1 20511532 SD NEGERI 4 GEMAHARJO

101 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20510971 SMP NEGERI 2 BANDAR

102 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20510969 SMP NEGERI 2 KEBONAGUNG

103 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20510938 SMP NEGERI 3 NAWANGAN

104 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20511009 SMP NEGERI 1 TULAKAN

105 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 2 20510942 SMP NEGERI 2 TEGALOMBO

106 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20510956 SMP NEGERI 2 PACITAN

107 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 2 20511021 SMP NEGERI 1 TEGALOMBO

108 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20510948 SMP NEGERI 4 TULAKAN

109 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20510952 SMP NEGERI 3 TEGALOMBO

110 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20510940 SMP NEGERI 3 BANDAR
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NO. JABATAN ALOKASI PPPK NPSN UNIT PENEMPATAN

111 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20557251 SMP NEGERI 5 NGADIROJO SATU ATAP

112 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20510945 SMP NEGERI 2 PRINGKUKU

113 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20549693 SMP NEGERI 4 SUDIMORO SATU ATAP

114 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 69766201 SMP NEGERI 5 TEGALOMBO SATU ATAP

115 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 3 20510968 SMP NEGERI 1 NAWANGAN

116 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20510960 SMP NEGERI 1 BANDAR

117 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 1 20510937 SMP NEGERI 1 NGADIROJO

118 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20510940 SMP NEGERI 3 BANDAR

119 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20510951 SMP NEGERI 3 TULAKAN

120 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20540380 SMP NEGERI 4 DONOROJO SATU ATAP

121 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20510974 SMP NEGERI 1 PUNUNG

122 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20511021 SMP NEGERI 1 TEGALOMBO

123 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20510960 SMP NEGERI 1 BANDAR

124 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20510945 SMP NEGERI 2 PRINGKUKU

125 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20510959 SMP NEGERI 1 DONOROJO

126 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20540381 SMP NEGERI 4 NGADIROJO SATU ATAP

127 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 2 20510961 SMP NEGERI 1 ARJOSARI

128 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20510971 SMP NEGERI 2 BANDAR

129 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20511009 SMP NEGERI 1 TULAKAN

130 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20549692 SMP NEGERI 3 ARJOSARI SATU ATAP

131 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20510958 SMP NEGERI 2 NAWANGAN

132 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 2 20510937 SMP NEGERI 1 NGADIROJO

133 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 2 20510946 SMP NEGERI 3 NGADIROJO

134 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 69831500 SMP NEGERI 6 SUDIMORO

135 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20510968 SMP NEGERI 1 NAWANGAN

136 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 1 20573297 SMP NEGERI 3 KEBONAGUNG SATU ATAP

137 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20537132 SD NEGERI 2 KLEPU

138 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510900 SD NEGERI 1 PENGGUNG

139 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510886 SD NEGERI 4 NAWANGAN

140 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511095 SD NEGERI 3 WONOKARTO

141 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511540 SD NEGERI 1 GONDOSARI

142 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510927 SD NEGERI PAGUTAN

143 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511527 SD NEGERI 3 GONDOSARI

144 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511288 SD NEGERI ARJOSARI

145 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511417 SD NEGERI 2 KARANGANYAR

146 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511386 SD NEGERI 3 KASIHAN

147 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511084 SD NEGERI 1 WONOSIDI

148 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510914 SD NEGERI 3 PAKIS BARU

149 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510881 SD NEGERI 1 MENDOLO KIDUL

150 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511060 SD NEGERI 4 TEGALOMBO

151 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511530 SD NEGERI 1 GEMBONG
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NO. JABATAN ALOKASI PPPK NPSN UNIT PENEMPATAN

152 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511270 SD NEGERI 1 BELAH

153 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510770 SD NEGERI 2 SAMBONG

154 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511499 SD NEGERI 2 CEMENG

155 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510828 SD NEGERI 1 SUMBEREJO

156 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511511 SD NEGERI 1 HADIWARNO

157 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511498 SD NEGERI 3 CEMENG

158 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510915 SD NEGERI 2 PAKIS BARU

159 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20511422 SD NEGERI 1 JETIS LOR

160 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510931 SD NEGERI 2 PAGERKIDUL

161 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511477 SD NEGERI 2 GEDOMPOL

162 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511399 SD NEGERI 1 KEBONDALEM

163 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511504 SD NEGERI 2 CANDI

164 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511085 SD NEGERI 1 WONODADIWETAN

165 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511488 SD NEGERI 2 BUBAKAN

166 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511479 SD NEGERI 2 GEDANGAN

167 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511403 SD NEGERI 4 KARANGGEDE

168 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510891 SD NEGERI 1 NAWANGAN

169 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510843 SD NEGERI SOBO

170 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511536 SD NEGERI GEGERAN

171 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511404 SD NEGERI 2 KALAK

172 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510776 SD NEGERI 1 SAWAHAN

173 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510784 SD NEGERI 1 SEKAR

174 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511033 SD NEGERI 1 WIDORO

175 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511538 SD NEGERI 2 GEMBUK

176 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511425 SD NEGERI 1 KLESEM

177 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511529 SD NEGERI 2 GEMBONG

178 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511514 SD NEGERI 3 GUNUNGSARI

179 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511408 SD NEGERI 2 JETISKIDUL

180 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20511396 SD NEGERI 1 KEDUNGBENDO

181 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511395 SD NEGERI 2 KEDUNGBENDO

182 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511431 SD NEGERI 2 KLEPU

183 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511500 SD NEGERI 1 CEMENG

184 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511390 SD NEGERI 1 KARANGREJO

185 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510930 SD NEGERI 1 PAGERLOR

186 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510840 SD NEGERI 4 SEMPU

187 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511501 SD NEGERI CANGKRING

188 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510854 SD NEGERI 2 NGRECO

189 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511547 SD NEGERI 2 GENDARAN

190 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511393 SD NEGERI 1 KEMUNING

191 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510855 SD NEGERI 1 NGRECO

192 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510924 SD NEGERI 4 NGUNUT
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193 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510791 SD NEGERI 2 PUNUNG

194 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511475 SD NEGERI 1 GASANG

195 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511483 SD NEGERI 2 GAWANG

196 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511505 SD NEGERI 1 CANDI

197 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511048 SD NEGERI 1 TANJUNG LOR

198 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511402 SD NEGERI 1 KARANGNONGKO

199 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510797 SD NEGERI 4 PLOSO

200 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510918 SD NEGERI 2 PADI

201 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511519 SD NEGERI 5 JERUK

202 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510902 SD NEGERI 1 PELEM

203 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20555436 SD NEGERI BANGUNSARI

204 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511398 SD NEGERI 2 KEBONDALEM

205 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511409 SD NEGERI 1 JETISKIDUL

206 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510912 SD NEGERI 5 PETUNGSINARANG

207 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510841 SD NEGERI 2 SIDOMULYO

208 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511411 SD NEGERI 2 JETIS LOR

209 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511028 SD NEGERI 4 TOKAWI

210 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511442 SD NEGERI 1 KLEPU

211 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511459 SD NEGERI 1 KLEDUNG

212 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511457 SD NEGERI 3 KLEDUNG

213 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510793 SD NEGERI 1 PRINGKUKU

214 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511041 SD NEGERI 1 TOKAWI

215 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510885 SD NEGERI 5 NAWANGAN

216 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511440 SD NEGERI 2 LOSARI

217 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510878 SD NEGERI 2 MENDOLO LOR

218 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511037 SD NEGERI 1 WATUPATOK

219 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511058 SD NEGERI 1 TEMON

220 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511082 SD NEGERI 3 WONOSIDI

221 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511056 SD NEGERI 3 TEMON

222 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511502 SD NEGERI 4 CANDI

223 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510923 SD NEGERI 1 NOGOSARI

224 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511097 SD NEGERI 2 WONOKARTO

225 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510869 SD NEGERI 1 NGROMO

226 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510790 SD NEGERI 3 PUNUNG

227 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510804 SD NEGERI 1 PUNJUNG

228 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510801 SD NEGERI 1 PUCANGOMBO

229 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510816 SD NEGERI 2 GUNUNGREJO

230 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510882 SD NEGERI 1 MUJING

231 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511256 SD NEGERI 2 BODAG

232 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510901 SD NEGERI 3 PELEM

233 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511434 SD NEGERI 1 MANTREN
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234 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510803 SD NEGERI 2 PUNJUNG

235 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510935 SD NEGERI 3 NGUNUT

236 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511420 SD NEGERI 4 KALIKUNING

237 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510911 SD NEGERI 1 PITON

238 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510778 SD NEGERI 2 SAWAHAN

239 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511541 SD NEGERI 3 GONDANG

240 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511035 SD NEGERI 3 WATUPATOK

241 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510925 SD NEGERI 1 PAGEREJO

242 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510907 SD NEGERI 1 PLOSO

243 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511093 SD NEGERI 2 WONODADIWETAN

244 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511539 SD NEGERI 1 GENDARAN

245 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511495 SD NEGERI 1 SEMBOWO

246 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511051 SD NEGERI 2 TAMANASRI

247 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510779 SD NEGERI 1 SEDAYU

248 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510877 SD NEGERI MENTORO

249 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510814 SD NEGERI 2 SUGIHWARAS

250 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510781 SD NEGERI 1 SEMPU

251 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511503 SD NEGERI 3 CANDI

252 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510775 SD NEGERI 6 PUNUNG

253 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511269 SD NEGERI 2 BELAH

254 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511423 SD NEGERI 2 MANTREN

255 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511407 SD NEGERI 1 JLUBANG

256 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511031 SD NEGERI 1 TUMPUK

257 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510893 SD NEGERI 3 MUJING

258 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511401 SD NEGERI 2 KARANGNONGKO

259 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511513 SD NEGERI 1 HADILUWIH

260 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511099 SD NEGERI 1 WONOASRI

261 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511201 SD NEGERI 1 WONOKARTO

262 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511042 SD NEGERI 3 TINATAR

263 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511381 SD NEGERI 1 BOGOHARJO

264 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511474 SD NEGERI 2 DADAPAN

265 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511087 SD NEGERI 3 WONODADIKULON

266 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511046 SD NEGERI 1 TANJUNGPURO

267 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510861 SD NEGERI 4 NGRECO

268 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511383 SD NEGERI 2 KATIPUGAL

269 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511452 SD NEGERI KENDAL

270 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510933 SD NEGERI 4 PAGEREJO

271 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511406 SD NEGERI 2 JLUBANG

272 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510800 SD NEGERI 3 PRINGKUKU

273 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510926 SD NEGERI 2 PAGEREJO

274 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510820 SD NEGERI 2 SUKODONO
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275 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511068 SD NEGERI 2 WORAWARI

276 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511261 SD NEGERI 2 BANDAR

277 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510802 SD NEGERI 1 PUNUNG

278 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511464 SD NEGERI 2 KETRO

279 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510839 SD NEGERI 1 SENDANG

280 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510810 SD NEGERI 2 PLOSO

281 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510849 SD NEGERI 3 SIDOMULYO

282 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511387 SD NEGERI 2 KASIHAN

283 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511478 SD NEGERI 1 GEDOMPOL

284 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511526 SD NEGERI 1 GUNUNGSARI

285 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511030 SD NEGERI 2 TOKAWI

286 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511543 SD NEGERI 1 GONDANG

287 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511506 SD NEGERI 2 BOGOHARJO

288 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510862 SD NEGERI 5 NGRECO

289 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511024 SD NEGERI 2 TULAKAN

290 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511416 SD NEGERI 1 KARANGGEDE

291 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511428 SD NEGERI 4 KLEPU

292 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511531 SD NEGERI 5 GEMAHARJO

293 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511496 SD NEGERI BUNGUR

294 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510860 SD NEGERI 1 NGILE

295 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510871 SD NEGERI 2 NGADIROJO

296 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511450 SD NEGERI 2 KETANGGUNG

297 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510792 SD NEGERI 2 PRINGKUKU

298 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510898 SD NEGERI 3 PENGGUNG

299 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510821 SD NEGERI 3 SUKODONO

300 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511054 SD NEGERI 1 TINATAR

301 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510864 SD NEGERI 3 NGUMBUL

302 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511036 SD NEGERI 2 WATUPATOK

303 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510811 SD NEGERI 2 TAHUNAN BARU

304 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511071 SD NEGERI 4 WONOSIDI

305 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510832 SD NEGERI 1 SOOKA

306 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510905 SD NEGERI 3 PETUNGSINARANG

307 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511038 SD NEGERI WATUKARUNG

308 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511052 SD NEGERI 1 TEGALOMBO

309 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511388 SD NEGERI 1 KASIHAN

310 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511532 SD NEGERI 4 GEMAHARJO

311 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510853 SD NEGERI 3 NGRECO

312 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511040 SD NEGERI 3 TUMPUK

313 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511032 SD NEGERI 2 TUMPUK

314 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510913 SD NEGERI 4 PETUNGSINARANG

315 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511468 SD NEGERI 2 DONOROJO
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316 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510904 SD NEGERI 2 PETUNGSINARANG

317 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511462 SD NEGERI 3 KETRO

318 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510896 SD NEGERI 1 PETUNGSINARANG

319 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510852 SD NEGERI 2 NGUNUT

320 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511544 SD NEGERI 3 GLINGGANGAN

321 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510863 SD NEGERI 1 NGUNUT

322 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511522 SD NEGERI 2 JERUK

323 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510783 SD NEGERI 2 SEKAR

324 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511421 SD NEGERI 3 KALIKUNING

325 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511089 SD NEGERI 1 WONODADIKULON

326 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511257 SD NEGERI 1 BANGUNSARI

327 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20511260 SD NEGERI 3 BANDAR

328 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20555440 SD NEGERI 1 BANDAR

329 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511542 SD NEGERI 2 GONDANG

330 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20511055 SD NEGERI 4 TEMON

331 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20511057 SD NEGERI 2 TEMON

332 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510875 SD NEGERI 2 MLATI

333 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510787 SD NEGERI 2 SEDAYU

334 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510874 SD NEGERI 3 MLATI

335 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511424 SD NEGERI 2 KLESEM

336 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20511436 SD NEGERI 3 MANGUNHARJO

337 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510867 SD NEGERI 3 NGROMO

338 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510798 SD NEGERI 3 PLOSO

339 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511528 SD NEGERI 2 GONDOSARI

340 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511022 SD NEGERI 2 WIDORO

341 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511484 SD NEGERI 1 GAWANG

342 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511470 SD NEGERI 2 DERSONO

343 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511521 SD NEGERI 3 JERUK

344 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510822 SD NEGERI 2 TAHUNAN

345 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510917 SD NEGERI 3 PADI

346 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511458 SD NEGERI 2 KLEDUNG

347 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510928 SD NEGERI 3 PAGER LOR

348 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511419 SD NEGERI KALIPELUS

349 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511044 SD NEGERI TANJUNGSARI

350 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510883 SD NEGERI 2 MUJING

351 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511414 SD NEGERI 3 KARANGGEDE

352 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510910 SD NEGERI 2 PITON

353 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511083 SD NEGERI 2 WONOSIDI

354 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511397 SD NEGERI KEBONSARI

355 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20551733 SD NEGERI 3 KLEPU

356 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20511088 SD NEGERI 2 WONODADIKULON
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357 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511389 SD NEGERI 2 KARANGREJO

358 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510799 SD NEGERI 3 PLOSO

359 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511463 SD NEGERI 2 KETRO

360 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511534 SD NEGERI 2 GEMAHARJO

361 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511426 SD NEGERI 2 SEMBOWO

362 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511486 SD NEGERI 2 COKROKEMBANG

363 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511023 SD NEGERI 3 TULAKAN

364 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511520 SD NEGERI 4 JERUK

365 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510859 SD NEGERI 2 NGILE

366 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510826 SD NEGERI 2 SUMBEREJO

367 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511405 SD NEGERI 1 KALAK

368 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510831 SD NEGERI 2 SOOKA

369 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510872 SD NEGERI 1 NGADIROJO

370 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510812 SD NEGERI 1 SUKODONO

371 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510837 SD NEGERI 3 SENDANG

372 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511415 SD NEGERI 2 KARANGGEDE

373 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511487 SD NEGERI 1 COKROKEMBANG

374 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510818 SD NEGERI 2 SUDIMORO

375 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511546 SD NEGERI 1 GLINGGANGAN

376 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511485 SD NEGERI 3 COKROKEMBANG

377 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20511492 SD NEGERI 3 BOMO

378 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511517 SD NEGERI 4 JATIGUNUNG

379 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511482 SD NEGERI GAYUHAN

380 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510824 SD NEGERI 1 TAHUNAN BARU

381 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511049 SD NEGERI 2 TAMBAKREJO

382 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511515 SD NEGERI 2 GUNUNGSARI

383 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20557632 SD NEGERI 6 KETRO

384 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510880 SD NEGERI 2 MENDOLO KIDUL

385 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511091 SD NEGERI 1 WONOANTI

386 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511471 SD NEGERI 1 DERSONO

387 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511043 SD NEGERI 2 TINATAR

388 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20511045 SD NEGERI 2 TANJUNGPURO

389 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510805 SD NEGERI PUCANGSEWU

390 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511427 SD NEGERI 3 KLEPU

391 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511545 SD NEGERI 2 GLINGGANGAN

392 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510897 SD NEGERI 4 PENGGUNG

393 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510868 SD NEGERI 2 NGROMO

394 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511466 SD NEGERI 3 GEDOMPOL

395 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20551732 SD NEGERI 1 KLEPU

396 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511523 SD NEGERI 1 JERUK

397 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510895 SD NEGERI 2 PLOSO
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398 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510870 SD NEGERI 6 NGRECO

399 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511473 SD NEGERI 1 DADAPAN

400 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511273 SD NEGERI 3 BANGUNSARI

401 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511203 SD NEGERI WIYORO

402 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511455 SD NEGERI 1 KETRO

403 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510809 SD NEGERI 2 PUCANGOMBO

404 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510808 SD NEGERI 3 PUCANGOMBO

405 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510807 SD NEGERI 4 PUCANGOMBO

406 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511039 SD NEGERI WARENG

407 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510823 SD NEGERI 1 TAHUNAN

408 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510936 SD NEGERI 3 TAHUNAN

409 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20555442 SD NEGERI 3 TEGALOMBO

410 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511476 SD NEGERI 2 GASANG

411 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511391 SD NEGERI 1 KAYEN

412 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511516 SD NEGERI 3 JATIGUNUNG

413 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511384 SD NEGERI 1 KATIPUGAL

414 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510919 SD NEGERI 1 PADI

415 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511451 SD NEGERI 1 KETANGGUNG

416 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511461 SD NEGERI 4 KETRO

417 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510922 SD NEGERI 2 NOGOSARI

418 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20555439 SD NEGERI MANGUNHARJO

419 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511272 SD NEGERI BANJARJO

420 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510815 SD NEGERI 1 SUGIHWARAS

421 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510892 SD NEGERI NANGGUNGAN

422 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511493 SD NEGERI 2 BOMO

423 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511433 SD NEGERI 2 KLUWIH

424 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510909 SD NEGERI 1 PLOSO

425 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511053 SD NEGERI 2 TEGALOMBO

426 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511096 SD NEGERI 2 WONOASRI

427 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511449 SD NEGERI 1 KARANGMULYO

428 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20511494 SD NEGERI 1 BOMO

429 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511439 SD NEGERI 4 LOSARI

430 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510858 SD NEGERI 1 NGLARAN

431 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511098 SD NEGERI 2 WONOSOBO

432 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510889 SD NEGERI 2 NAWANGAN

433 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20557631 SD NEGERI 5 KALIKUNING

434 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510908 SD NEGERI 1 PLOSO

435 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20510857 SD NEGERI 2 NGLARAN

436 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511467 SD NEGERI 3 DONOROJO

437 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510830 SD NEGERI 1 SUDIMORO

438 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510865 SD NEGERI 2 NGUMBUL
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439 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511025 SD NEGERI 1 TULAKAN

440 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20510847 SD NEGERI 5 SIDOMULYO

441 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511029 SD NEGERI 3 TOKAWI

442 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 5 20510780 SD NEGERI 2 SEMPU

443 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20510851 SD NEGERI 3 SEMPU

444 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511465 SD NEGERI 3 KEMUNING

445 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 6 20511512 SD NEGERI 2 HADILUWIH

446 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511453 SD NEGERI 4 KEMUNING

447 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 4 20511410 SD NEGERI 3 JETIS LOR

448 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 1 20511267 SD NEGERI 1 BODAG

449 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20511480 SD NEGERI 1 GEDANGAN

450 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 2 20510819 SD NEGERI 1 GUNUNGREJO

451 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 3 20511200 SD NEGERI 1 WONOSOBO

452 AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA 1 20549693 SMP NEGERI 4 SUDIMORO SATU ATAP

453 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511389 SD NEGERI 2 KARANGREJO

454 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510841 SD NEGERI 2 SIDOMULYO

455 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511095 SD NEGERI 3 WONOKARTO

456 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510823 SD NEGERI 1 TAHUNAN

457 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511504 SD NEGERI 2 CANDI

458 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20555437 SD NEGERI NGADIREJAN

459 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510880 SD NEGERI 2 MENDOLO KIDUL

460 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510881 SD NEGERI 1 MENDOLO KIDUL

461 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511200 SD NEGERI 1 WONOSOBO

462 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511071 SD NEGERI 4 WONOSIDI

463 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510883 SD NEGERI 2 MUJING

464 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511393 SD NEGERI 1 KEMUNING

465 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511028 SD NEGERI 4 TOKAWI

466 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510895 SD NEGERI 2 PLOSO

467 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20555439 SD NEGERI MANGUNHARJO

468 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511462 SD NEGERI 3 KETRO

469 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510832 SD NEGERI 1 SOOKA

470 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511492 SD NEGERI 3 BOMO

471 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511436 SD NEGERI 3 MANGUNHARJO

472 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510847 SD NEGERI 5 SIDOMULYO

473 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511512 SD NEGERI 2 HADILUWIH

474 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510934 SD NEGERI 3 PAGEREJO

475 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510862 SD NEGERI 5 NGRECO

476 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510833 SD NEGERI 1 SIDOMULYO

477 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511468 SD NEGERI 2 DONOROJO

478 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511495 SD NEGERI 1 SEMBOWO

479 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511409 SD NEGERI 1 JETISKIDUL
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480 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510818 SD NEGERI 2 SUDIMORO

481 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511039 SD NEGERI WARENG

482 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510887 SD NEGERI 3 NAWANGAN

483 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511526 SD NEGERI 1 GUNUNGSARI

484 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511488 SD NEGERI 2 BUBAKAN

485 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510939 SMP NEGERI 3 DONOROJO

486 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20573295 SMP NEGERI 4 ARJOSARI SATU ATAP

487 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 69831500 SMP NEGERI 6 SUDIMORO

488 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510948 SMP NEGERI 4 TULAKAN

489 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 2 20510968 SMP NEGERI 1 NAWANGAN

490 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20573297 SMP NEGERI 3 KEBONAGUNG SATU ATAP

491 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20540380 SMP NEGERI 4 DONOROJO SATU ATAP

492 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511508 SD NEGERI 2 JATlGUNUNG

493 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511023 SD NEGERI 3 TULAKAN

494 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510878 SD NEGERI 2 MENDOLO LOR

495 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511084 SD NEGERI 1 WONOSIDI

496 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510825 SD NEGERI SUMBERHARJO

497 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511529 SD NEGERI 2 GEMBONG

498 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20555441 SD NEGERI JATIMALANG

499 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510923 SD NEGERI 1 NOGOSARI

500 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511528 SD NEGERI 2 GONDOSARI

501 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511502 SD NEGERI 4 CANDI

502 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510814 SD NEGERI 2 SUGIHWARAS

503 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510858 SD NEGERI 1 NGLARAN

504 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510834 SD NEGERI 1 SIDOMULYO

505 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511467 SD NEGERI 3 DONOROJO

506 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510914 SD NEGERI 3 PAKIS BARU

507 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511433 SD NEGERI 2 KLUWIH

508 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511423 SD NEGERI 2 MANTREN

509 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510815 SD NEGERI 1 SUGIHWARAS

510 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511485 SD NEGERI 3 COKROKEMBANG

511 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511530 SD NEGERI 1 GEMBONG

512 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510926 SD NEGERI 2 PAGEREJO

513 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511536 SD NEGERI GEGERAN

514 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510917 SD NEGERI 3 PADI

515 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511473 SD NEGERI 1 DADAPAN

516 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511432 SD NEGERI 1 KLUWIH

517 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 2 20510974 SMP NEGERI 1 PUNUNG

518 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511060 SD NEGERI 4 TEGALOMBO

519 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511449 SD NEGERI 1 KARANGMULYO

520 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511041 SD NEGERI 1 TOKAWI
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521 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511410 SD NEGERI 3 JETIS LOR

522 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511089 SD NEGERI 1 WONODADIKULON

523 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511258 SD NEGERI 5 BANDAR

524 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511025 SD NEGERI 1 TULAKAN

525 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510810 SD NEGERI 2 PLOSO

526 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510859 SD NEGERI 2 NGILE

527 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511086 SD NEGERI 4 WONODADIKULON

528 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510827 SD NEGERI 2 SUKOREJO

529 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510921 SD NEGERI PACITAN

530 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510831 SD NEGERI 2 SOOKA

531 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511510 SD NEGERI 2 HADIWARNO

532 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511514 SD NEGERI 3 GUNUNGSARI

533 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510791 SD NEGERI 2 PUNUNG

534 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510799 SD NEGERI 3 PLOSO

535 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510803 SD NEGERI 2 PUNJUNG

536 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510775 SD NEGERI 6 PUNUNG

537 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511470 SD NEGERI 2 DERSONO

538 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510886 SD NEGERI 4 NAWANGAN

539 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511465 SD NEGERI 3 KEMUNING

540 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511385 SD NEGERI 4 KASIHAN

541 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511386 SD NEGERI 3 KASIHAN

542 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511388 SD NEGERI 1 KASIHAN

543 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511534 SD NEGERI 2 GEMAHARJO

544 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511480 SD NEGERI 1 GEDANGAN

545 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511036 SD NEGERI 2 WATUPATOK

546 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511037 SD NEGERI 1 WATUPATOK

547 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511032 SD NEGERI 2 TUMPUK

548 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511031 SD NEGERI 1 TUMPUK

549 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510904 SD NEGERI 2 PETUNGSINARANG

550 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510896 SD NEGERI 1 PETUNGSINARANG

551 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510863 SD NEGERI 1 NGUNUT

552 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511523 SD NEGERI 1 JERUK

553 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511274 SD NEGERI 2 BANGUNSARI

554 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511257 SD NEGERI 1 BANGUNSARI

555 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511055 SD NEGERI 4 TEMON

556 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511058 SD NEGERI 1 TEMON

557 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510876 SD NEGERI 1 MLATI

558 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511397 SD NEGERI KEBONSARI

559 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510919 SD NEGERI 1 PADI

560 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510910 SD NEGERI 2 PITON

561 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510868 SD NEGERI 2 NGROMO
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562 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511451 SD NEGERI 1 KETANGGUNG

563 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511517 SD NEGERI 4 JATIGUNUNG

564 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511042 SD NEGERI 3 TINATAR

565 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510830 SD NEGERI 1 SUDIMORO

566 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510797 SD NEGERI 4 PLOSO

567 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511426 SD NEGERI 2 SEMBOWO

568 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510924 SD NEGERI 4 NGUNUT

569 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511038 SD NEGERI WATUKARUNG

570 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511505 SD NEGERI 1 CANDI

571 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511381 SD NEGERI 1 BOGOHARJO

572 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510967 SMP NEGERI 1 KEBONAGUNG

573 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510857 SD NEGERI 2 NGLARAN

574 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511448 SD NEGERI 2 KARANGMULYO

575 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511268 SD NEGERI 3 BELAH

576 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511422 SD NEGERI 1 JETIS LOR

577 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511035 SD NEGERI 3 WATUPATOK

578 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511040 SD NEGERI 3 TUMPUK

579 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20555442 SD NEGERI 3 TEGALOMBO

580 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511516 SD NEGERI 3 JATIGUNUNG

581 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510867 SD NEGERI 3 NGROMO

582 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510916 SD NEGERI 1 PAKIS BARU

583 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511453 SD NEGERI 4 KEMUNING

584 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510846 SD NEGERI 1 SIRNOBOYO

585 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510840 SD NEGERI 4 SEMPU

586 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20549692 SMP NEGERI 3 ARJOSARl SATU ATAP

587 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511427 SD NEGERI 3 KLEPU

588 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511043 SD NEGERI 2 TINATAR

589 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511398 SD NEGERI 2 KEBONDALEM

590 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510783 SD NEGERI 2 SEKAR

591 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511261 SD NEGERI 2 BANDAR

592 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511472 SD NEGERI 3 DERSONO

593 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510771 SD NEGERI 1 SAMBONG

594 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511401 SD NEGERI 2 KARANGNONGKO

595 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510861 SD NEGERI 4 NGRECO

596 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511408 SD NEGERI 2 JETISKIDUL

597 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510864 SD NEGERI 3 NGUMBUL

598 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511406 SD NEGERI 2 JLUBANG

599 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511045 SD NEGERI 2 TANJUNGPURO

600 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511395 SD NEGERI 2 KEDUNGBENDO

601 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511403 SD NEGERI 4 KARANGGEDE

602 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511414 SD NEGERI 3 KARANGGEDE
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603 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511416 SD NEGERI 1 KARANGGEDE

604 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511069 SD NEGERI 1 WORAWARI

605 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511384 SD NEGERI 1 KATIPUGAL

606 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511417 SD NEGERI 2 KARANGANYAR

607 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511033 SD NEGERI 1 WIDORO

608 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510837 SD NEGERI 3 SENDANG

609 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510838 SD NEGERI 2 SENDANG

610 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510839 SD NEGERI 1 SENDANG

611 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510778 SD NEGERI 2 SAWAHAN

612 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510776 SD NEGERI 1 SAWAHAN

613 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511428 SD NEGERI 4 KLEPU

614 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20551732 SD NEGERI 1 KLEPU

615 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511405 SD NEGERI 1 KALAK

616 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511547 SD NEGERI 2 GENDARAN

617 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511477 SD NEGERI 2 GEDOMPOL

618 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511498 SD NEGERI 3 CEMENG

619 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511499 SD NEGERI 2 CEMENG

620 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511099 SD NEGERI 1 WONOASRI

621 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511056 SD NEGERI 3 TEMON

622 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511070 SD NEGERI 5 WONOSIDI

623 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20537132 SD NEGERI 2 KLEPU

624 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511471 SD NEGERI 1 DERSONO

625 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511407 SD NEGERI 1 JLUBANG

626 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511029 SD NEGERI 3 TOKAWI

627 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510874 SD NEGERI 3 MLATI

628 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511493 SD NEGERI 2 BOMO

629 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510929 SD NEGERI 2 PAGERLOR

630 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510794 SD NEGERI PONGGOK

631 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510820 SD NEGERI 2 SUKODONO

632 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510848 SD NEGERI 4 SIDOMULYO

633 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511520 SD NEGERI 4 JERUK

634 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510795 SD NEGERI POKO

635 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511049 SD NEGERI 2 TAMBAKREJO

636 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510787 SD NEGERI 2 SEDAYU

637 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511030 SD NEGERI 2 TOKAWI

638 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511082 SD NEGERI 3 WONOSIDI

639 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510784 SD NEGERI 1 SEKAR

640 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511515 SD NEGERI 2 GUNUNGSARI

641 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510928 SD NEGERI 3 PAGERLOR

642 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510860 SD NEGERI 1 NGILE

643 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20540381 SMP NEGERI 4 NGADIROJO SATU ATAP
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644 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510821 SD NEGERI 3 SUKODONO

645 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511457 SD NEGERI 3 KLEDUNG

646 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511097 SD NEGERI 2 WONOKARTO

647 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511098 SD NEGERI 2 WONOSOBO

648 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511090 SD NEGERI 2 WONOANTI

649 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511531 SD NEGERI 5 GEMAHARJO

650 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511494 SD NEGERI 1 BOMO

651 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511521 SD NEGERI 3 JERUK

652 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510960 SMP NEGERI 1 BANDAR

653 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510969 SMP NEGERI 2 KEBONAGUNG

654 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20557632 SD NEGERI 6 KETRO

655 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20557631 SD NEGERI 5 KALIKUNING

656 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511461 SD NEGERI 4 KETRO

657 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511420 SD NEGERI 4 KALIKUNING

658 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511421 SD NEGERI 3 KALIKUNING

659 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511507 SD NEGERI 2 JETAK

660 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511476 SD NEGERI 2 GASANG

661 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20511475 SD NEGERI 1 GASANG

662 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510936 SD NEGERI 3 TAHUNAN

663 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510807 SD NEGERI 4 PUCANGOMBO

664 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510808 SD NEGERI 3 PUCANGOMBO

665 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510801 SD NEGERI 1 PUCANGOMBO

666 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 1 20510853 SD NEGERI 3 NGRECO

667 AHLI PERTAMA - GURU PPKN 1 20510958 SMP NEGERI 2 NAWANGAN

668 AHLI PERTAMA - GURU PPKN 1 20540381 SMP NEGERI 4 NGADIROJO SATU ATAP

669 AHLI PERTAMA - GURU PPKN 1 20510948 SMP NEGERI 4 TULAKAN

670 AHLI PERTAMA - GURU PPKN 1 20510969 SMP NEGERI 2 KEBONAGUNG

671 AHLI PERTAMA - GURU PPKN 1 20510949 SMP NEGERI 4 PACITAN

672 AHLI PERTAMA - GURU PPKN 1 20510960 SMP NEGERI 1 BANDAR

673 AHLI PERTAMA - GURU PPKN 1 20510954 SMP NEGERI 3 PUNUNG

674 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20510958 SMP NEGERI 2 NAWANGAN

675 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20573296 SMP NEGERI 4 TEGALOMBO SATU ATAP

676 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20510976 SMP NEGERI 1 PACITAN

677 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20573297 SMP NEGERI 3 KEBONAGUNG SATU ATAP

678 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 69831500 SMP NEGERI 6 SUDIMORO

679 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20549693 SMP NEGERI 4 SUDIMORO SATU ATAP

680 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20570242 SMP NEGERI 5 SUDIMORO SATU ATAP

681 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20540381 SMP NEGERI 4 NGADIROJO SATU ATAP

682 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20510952 SMP NEGERI 3 TEGALOMBO

683 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20510955 SMP NEGERI 3 PRINGKUKU

684 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20510940 SMP NEGERI 3 BANDAR
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685 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20570232 SMP NEGERI 5 PACITAN SATU ATAP

686 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 69766201 SMP NEGERI 5 TEGALOMBO SATU ATAP

687 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20510954 SMP NEGERI 3 PUNUNG

688 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20510948 SMP NEGERI 4 TULAKAN

689 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20510953 SMP NEGERI 3 SUDIMORO

690 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20540380 SMP NEGERI 4 DONOROJO SATU ATAP

691 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20557250 SMP NEGERI 4 BANDAR SATU ATAP

692 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20573295 SMP NEGERI 4 ARJOSARI SATU ATAP

693 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20510959 SMP NEGERI 1 DONOROJO

694 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 2 20510974 SMP NEGERI 1 PUNUNG

695 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20549692 SMP NEGERI 3 ARJOSARI SATU ATAP

696 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20557251 SMP NEGERI 5 NGADIROJO SATU ATAP

697 AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN KEWIRAUSAHAAN 1 20510960 SMP NEGERI 1 BANDAR

698 AHLI PERTAMA - GURU TIK 1 20540381 SMP NEGERI 4 NGADIROJO SATU ATAP

699 AHLI PERTAMA - GURU TIK 1 20557251 SMP NEGERI 5 NGADIROJO SATU ATAP

700 AHLI PERTAMA - GURU TIK 1 20570232 SMP NEGERI 5 PACITAN SATU ATAP

701 AHLI PERTAMA - GURU TIK 2 20510949 SMP NEGERI 4 PACITAN

702 AHLI PERTAMA - GURU TIK 1 20570242 SMP NEGERI 5 SUDIMORO SATU ATAP

703 AHLI PERTAMA - GURU TIK 1 20557250 SMP NEGERI 4 BANDAR SATU ATAP

704 AHLI PERTAMA - GURU TIK 1 69831500 SMP NEGERI 6 SUDIMORO

705 AHLI PERTAMA - GURU TIK 1 20573296 SMP NEGERI 4 TEGALOMBO SATU ATAP

706 AHLI PERTAMA - GURU TIK 2 20510948 SMP NEGERI 4 TULAKAN

707 AHLI PERTAMA - GURU TIK 1 69766201 SMP NEGERI 5 TEGALOMBO SATU ATAP

1041TOTAL
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TENAGA KESEHATAN

Umum Cumlaude Disabilitas

1 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35010901 02 PUSKESMAS GEMAHARJO

2 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35010402 02 PUSKESMAS TANJUNGSARI

3 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35010602 01 PUSKESMAS ARJOSARI

4 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

5 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35010302 02 PUSKESMAS CANDI

6 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35011201 01 PUSKESMAS SUDIMORO

7 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35011002 02 PUSKESMAS BUBAKAN

8 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35011102 02 PUSKESMAS WONOKARTO

9 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35010901 01 PUSKESMAS TEGALOMBO

10 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER - 1 - - P35010402 01 PUSKESMAS PACITAN

11 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35010201 02 PUSKESMAS GONDOSARI

12 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35010802 02 PUSKESMAS JERUK

13 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35010201 01 PUSKESMAS PUNUNG

14 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35010502 02 PUSKESMAS KETROWONOJOYO

15 AHLI PERTAMA - APOTEKER APOTEKER 1 - - - P35011202 02 PUSKESMAS SUKOREJO

16 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER - - 1 - P35011201 01 PUSKESMAS SUDIMORO

17 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 1 - - - P35010201 02 PUSKESMAS GONDOSARI

18 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 1 - - - P35010701 02 PUSKESMAS PAKISBARU

19 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 1 - - - P35010801 01 PUSKESMAS BANDAR

20 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 2 - - - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

21 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 1 - - - P35010302 02 PUSKESMAS CANDI

22 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 2 - - - P35011002 02 PUSKESMAS BUBAKAN

23 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 1 - - - P35010502 01 PUSKESMAS KEBONAGUNG

24 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 1 - - - P35010602 01 PUSKESMAS ARJOSARI

25 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 1 - - - P35010802 02 PUSKESMAS JERUK

26 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 1 - - - P35010502 02 PUSKESMAS KETROWONOJOYO

27 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER - 1 - - P35010901 02 PUSKESMAS GEMAHARJO

28 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 1 - - - P35011202 02 PUSKESMAS SUKOREJO

29 AHLI PERTAMA - DOKTER DOKTER 1 - - - P35010602 02 PUSKESMAS KEDUNGBENDO

30 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI - - 1 - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

31 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI 1 - - - P35011202 02 PUSKESMAS SUKOREJO

32 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI 1 - - - P35010201 02 PUSKESMAS GONDOSARI

33 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI 1 - - - P35011102 02 PUSKESMAS WONOKARTO

34 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI 1 - - - P35011002 02 PUSKESMAS BUBAKAN

35 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI 1 - - - P35010701 01 PUSKESMAS NAWANGAN

36 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI 1 - - - P35011201 01 PUSKESMAS SUDIMORO

37 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI - 1 - - P35010502 02 PUSKESMAS KETROWONOJOYO

38 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI 1 - - - P35010901 01 PUSKESMAS TEGALOMBO

UNIT PENEMPATANNO. JABATAN KUALIFIKASI PENDIDIKAN
ALOKASI CPNS ALOKASI 

PPPK
KODE FASKES
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Umum Cumlaude Disabilitas

UNIT PENEMPATANNO. JABATAN KUALIFIKASI PENDIDIKAN
ALOKASI CPNS ALOKASI 

PPPK
KODE FASKES

39 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI 1 - - - P35010502 01 PUSKESMAS KEBONAGUNG

40 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI 1 - - - P35010101 01 PUSKESMAS DONOROJO

41 AHLI PERTAMA - DOKTER GIGI DOKTER GIGI 1 - - - P35010602 02 PUSKESMAS KEDUNGBENDO

42 AHLI PERTAMA - DOKTER SPESIALIS ANASTESI DOKTER SPESIALIS ANESTESI 1 - - - R3501016 RSUD DR. DARSONO

43 AHLI PERTAMA - DOKTER SPESIALIS BEDAH DOKTER SPESIALIS BEDAH 1 - - - R3501016 RSUD DR. DARSONO

44 AHLI PERTAMA - DOKTER SPESIALIS DALAM DOKTER SPESIALIS PENYAKIT DALAM 1 - - - R3501016 RSUD DR. DARSONO

45
AHLI PERTAMA - DOKTER SPESIALIS OBSTETRI DAN 

GINEKOLOGI
DOKTER SPESIALIS OBGYN 1 - - - R3501016 RSUD DR. DARSONO

46 AHLI PERTAMA - EPIDEMIOLOG KESEHATAN S-1 KESEHATAN MASYARAKAT EPIDEMIOLOG - - 1 - P35010201 01 PUSKESMAS PUNUNG

47 AHLI PERTAMA - EPIDEMIOLOG KESEHATAN S-1 KESEHATAN MASYARAKAT EPIDEMIOLOG 1 - - - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

48 AHLI PERTAMA - EPIDEMIOLOG KESEHATAN S-1 KESEHATAN MASYARAKAT EPIDEMIOLOG 1 - - - P35010201 02 PUSKESMAS GONDOSARI

49 AHLI PERTAMA - EPIDEMIOLOG KESEHATAN S-1 KESEHATAN MASYARAKAT EPIDEMIOLOG 1 - - - P35011101 01 PUSKESMAS NGADIROJO

50 AHLI PERTAMA - EPIDEMIOLOG KESEHATAN S-1 KESEHATAN MASYARAKAT EPIDEMIOLOG 1 - - - P35011102 02 PUSKESMAS WONOKARTO

51 AHLI PERTAMA - EPIDEMIOLOG KESEHATAN S-1 KESEHATAN MASYARAKAT EPIDEMIOLOG 1 - - - P35010901 01 PUSKESMAS TEGALOMBO

52 AHLI PERTAMA - EPIDEMIOLOG KESEHATAN S-1 KESEHATAN MASYARAKAT EPIDEMIOLOG 1 - - - P35010502 02 PUSKESMAS KETROWONOJOYO

53 AHLI PERTAMA - EPIDEMIOLOG KESEHATAN S-1 KESEHATAN MASYARAKAT EPIDEMIOLOG 1 - - - P35010801 01 PUSKESMAS BANDAR

54 AHLI PERTAMA - EPIDEMIOLOG KESEHATAN S-1 KESEHATAN MASYARAKAT EPIDEMIOLOG 1 - - - P35011202 02 PUSKESMAS SUKOREJO

55 AHLI PERTAMA - EPIDEMIOLOG KESEHATAN S-1 KESEHATAN MASYARAKAT EPIDEMIOLOG 1 - - - P35010802 02 PUSKESMAS JERUK

56 AHLI PERTAMA - EPIDEMIOLOG KESEHATAN S-1 KESEHATAN MASYARAKAT EPIDEMIOLOG 1 - - - P35010602 01 PUSKESMAS ARJOSARI

57 AHLI PERTAMA - NUTRISIONIS S-1 GIZI / D-IV GIZl 1 - - - P35010801 01 PUSKESMAS BANDAR

58 AHLI PERTAMA - PENYULUH KESEHATAN 

MASYARAKAT

D-IV KESEHATAN MASYARAKAT / 

S-1 KESEHATAN MASYARAKAT

- - 1 - P35010101 01 PUSKESMAS DONOROJO

59 AHLI PERTAMA - PENYULUH KESEHATAN 

MASYARAKAT

D-IV KESEHATAN MASYARAKAT / 

S-1 KESEHATAN MASYARAKAT

1 - - - P35010102 02 PUSKESMAS KALAK

60 AHLI PERTAMA - PENYULUH KESEHATAN 

MASYARAKAT

D-IV KESEHATAN MASYARAKAT / 

S-1 KESEHATAN MASYARAKAT

1 - - - D3501 DINAS KESEHATAN KAB. PACITAN

61 AHLI PERTAMA - PENYULUH KESEHATAN 

MASYARAKAT

D-IV KESEHATAN MASYARAKAT / 

S-1 KESEHATAN MASYARAKAT

1 - - - P35010801 01 PUSKESMAS BANDAR

62 AHLI PERTAMA - PENYULUH KESEHATAN 

MASYARAKAT

D-IV KESEHATAN MASYARAKAT / 

S-1 KESEHATAN MASYARAKAT

1 - - - P35010602 01 PUSKESMAS ARJOSARI

63 AHLI PERTAMA - PENYULUH KESEHATAN 

MASYARAKAT

D-IV KESEHATAN MASYARAKAT / 

S-1 KESEHATAN MASYARAKAT

1 - - - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

64 AHLI PERTAMA - PENYULUH KESEHATAN 

MASYARAKAT

D-IV KESEHATAN MASYARAKAT / 

S-1 KESEHATAN MASYARAKAT

1 - - - P35011002 02 PUSKESMAS BUBAKAN

65 AHLI PERTAMA - PENYULUH KESEHATAN 

MASYARAKAT

D-IV KESEHATAN MASYARAKAT / 

S-1 KESEHATAN MASYARAKAT

1 - - - P35010901 01 PUSKESMAS TEGALOMBO

66 AHLI PERTAMA - PENYULUH KESEHATAN 

MASYARAKAT

D-IV KESEHATAN MASYARAKAT / 

S-1 KESEHATAN MASYARAKAT

1 - - - P35010201 02 PUSKESMAS GONDOSARI

67 AHLI PERTAMA - PENYULUH KESEHATAN 

MASYARAKAT

D-IV KESEHATAN MASYARAKAT / 

S-1 KESEHATAN MASYARAKAT

1 - - - P35011201 01 PUSKESMAS SUDIMORO

68 TERAMPIL - ASISTEN APOTEKER D-lll FARMASI - - 1 - P35010602 01 PUSKESMAS ARJOSARI

69 TERAMPIL - ASISTEN APOTEKER D-lll FARMASI 1 - - - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

70 TERAMPIL - ASISTEN APOTEKER D-lll FARMASI 1 - - - P35010901 02 PUSKESMAS GEMAHARJO

Tenaga Kesehatan Halaman 20 dari 25



Umum Cumlaude Disabilitas

UNIT PENEMPATANNO. JABATAN KUALIFIKASI PENDIDIKAN
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KODE FASKES

71 TERAMPIL - ASISTEN APOTEKER D-lll FARMASI 1 - - - P35011202 02 PUSKESMAS SUKOREJO

72 TERAMPIL - ASISTEN APOTEKER D-lll FARMASI 1 - - - P35010801 01 PUSKESMAS BANDAR

73 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 7 - - - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

74 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 3 - - - P35010602 01 PUSKESMAS ARJOSARI

75 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 6 - - - R3501016 RSUD DR. DARSONO

76 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 3 - - - P35010402 02 PUSKESMAS TANJUNGSARI

77 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 2 - - - P35010201 02 PUSKESMAS GONDOSARI

78 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 2 - - - P35010201 01 PUSKESMAS PUNUNG

79 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 1 - - - P35010502 02 PUSKESMAS KETROWONOJOYO

80 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 2 - - - P35010302 02 PUSKESMAS CANDI

81 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 2 - - - P35010502 01 PUSKESMAS KEBONAGUNG

82 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 1 - - - P35010402 01 PUSKESMAS PACITAN

83 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 2 - - - P35011002 02 PUSKESMAS BUBAKAN

84 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 1 - - - P35010102 02 PUSKESMAS KALAK

85 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 2 - - - P35011202 02 PUSKESMAS SUKOREJO

86 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 1 - - - P35011102 02 PUSKESMAS WONOKARTO

87 TERAMPIL - BIDAN D-lll KEBIDANAN 3 - - - P35011101 01 PUSKESMAS NGADIROJO

88 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35010402 01 PUSKESMAS PACITAN

89 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35011102 02 PUSKESMAS WONOKARTO

90 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35010201 02 PUSKESMAS GONDOSARI

91 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 2 - - - P35010402 02 PUSKESMAS TANJUNGSARI

92 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35010602 01 PUSKESMAS ARJOSARI

93 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

94 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35011101 01 PUSKESMAS NGADIROJO

95 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35010502 01 PUSKESMAS KEBONAGUNG

96 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35010502 02 PUSKESMAS KETROWONOJOYO

97 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35010901 02 PUSKESMAS GEMAHARJO

98 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35011201 01 PUSKESMAS SUDIMORO

99 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35011002 02 PUSKESMAS BUBAKAN

100 TERAMPIL - NUTRISIONIS D-lll GIZI 1 - - - P35010802 02 PUSKESMAS JERUK

101 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 2 - - - P35010201 01 PUSKESMAS PUNUNG

102 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 2 - - - P35010802 02 PUSKESMAS JERUK

103 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 7 - - - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

104 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 6 - - - P35011002 02 PUSKESMAS BUBAKAN

105 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 2 - - - P35010901 02 PUSKESMAS GEMAHARJO

106 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 3 - - - P35010502 02 PUSKESMAS KETROWONOJOYO

107 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 3 - - - P35010302 01 PUSKESMAS PRINGKUKU

108 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 1 - - - P35011101 01 PUSKESMAS NGADIROJO

109 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 2 - - - P35010102 02 PUSKESMAS KALAK
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110 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 1 - - - P35010701 02 PUSKESMAS PAKISBARU

111 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 20 - - - R3501016 RSUD DR. DARSONO

112 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 5 - - - P35011102 02 PUSKESMAS WONOKARTO

113 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 1 - - - P35010402 01 PUSKESMAS PACITAN

114 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 2 - - - P35010502 01 PUSKESMAS KEBONAGUNG

115 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 5 - - - P35010602 01 PUSKESMAS ARJOSARI

116 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 5 - - - P35010201 02 PUSKESMAS GONDOSARI

117 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 2 - - - P35010302 02 PUSKESMAS CANDI

118 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 7 - - - P35010402 02 PUSKESMAS TANJUNGSARI

119 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 5 - - - P35011202 02 PUSKESMAS SUKOREJO

120 TERAMPIL - PERAWAT D-lll KEPERAWATAN 2 - - - P35010602 02 PUSKESMAS KEDUNGBENDO

121 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35010502 02 PUSKESMAS KETROWONOJOYO

122 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35010602 02 PUSKESMAS KEDUNGBENDO

123 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35010402 02 PUSKESMAS TANJUNGSARI

124 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35011202 02 PUSKESMAS SUKOREJO

125 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS - - 1 - P35010701 01 PUSKESMAS NAWANGAN

126 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35011101 01 PUSKESMAS NGADIROJO

127 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35010802 02 PUSKESMAS JERUK

128 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35011102 02 PUSKESMAS WONOKARTO

129 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35010201 01 PUSKESMAS PUNUNG

130 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35010102 02 PUSKESMAS KALAK

131 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35010901 02 PUSKESMAS GEMAHARJO

132 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

133 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35010402 01 PUSKESMAS PACITAN

134 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35011002 02 PUSKESMAS BUBAKAN

135 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35010602 01 PUSKESMAS ARJOSARI

136 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35010201 02 PUSKESMAS GONDOSARI

137 TERAMPIL - PEREKAM MEDIS D-lll REKAM MEDIS 1 - - - P35010302 02 PUSKESMAS CANDI

138 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

139 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - P35010802 02 PUSKESMAS JERUK

140 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - P35010402 01 PUSKESMAS PACITAN

141 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - P35010201 02 PUSKESMAS GONDOSARI

142 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - P35010201 01 PUSKESMAS PUNUNG

143 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - P35010502 02 PUSKESMAS KETROWONOJOYO

144 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - M3501
LABORATORIUM KESEHATAN KAB. 

PACITAN

145 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - P35010901 01 PUSKESMAS TEGALOMBO

146 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - P35011002 02 PUSKESMAS BUBAKAN

147 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - P35011201 01 PUSKESMAS SUDIMORO

148 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - P35010602 01 PUSKESMAS ARJOSARI

149 TERAMPIL - PRANATA LABORATORIUM KESEHATAN D-lll ANALIS KESEHATAN 1 - - - P35011102 02 PUSKESMAS WONOKARTO
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150 TERAMPIL - SANITARIAN D-lll KESEHATAN LINGKUNGAN 1 - - - P35011102 02 PUSKESMAS WONOKARTO

151 TERAMPIL - SANITARIAN D-lll KESEHATAN LINGKUNGAN 1 - - - P35010602 01 PUSKESMAS ARJOSARI

152 TERAMPIL - SANITARIAN D-lll KESEHATAN LINGKUNGAN 1 - - - P35011001 01 PUSKESMAS TULAKAN

153 TERAMPIL - SANITARIAN D-lll KESEHATAN LINGKUNGAN 1 - - - D3501 DINAS KESEHATAN KAB. PACITAN

154 TERAMPIL - SANITARIAN D-lll KESEHATAN LINGKUNGAN 1 - - - P35011201 01 PUSKESMAS SUDIMORO

155 TERAMPIL - SANITARIAN D-lll KESEHATAN LINGKUNGAN 1 - - - P35011202 02 PUSKESMAS SUKOREJO

156 TERAMPIL - SANITARIAN D-lll KESEHATAN LINGKUNGAN 1 - - - M3501
LABORATORIUM KESEHATAN KAB. 

PACITAN

157 TERAMPIL - SANITARIAN D-lll KESEHATAN LINGKUNGAN 1 - - - P35010901 01 PUSKESMAS TEGALOMBO

158 TERAMPIL - TERAPIS GIGI DAN MULUT D-lll KEPERAWATAN GIGI 1 - - - P35010802 02 PUSKESMAS JERUK

159 TERAMPIL - TERAPIS GIGI DAN MULUT D-lll KEPERAWATAN GIGI 1 - - - P35010901 02 PUSKESMAS GEMAHARJO

160 TERAMPIL - TERAPIS GIGI DAN MULUT D-lll KEPERAWATAN GIGI 1 - - - P35010402 01 PUSKESMAS PACITAN

161 TERAMPIL - TERAPIS GIGI DAN MULUT D-lll KEPERAWATAN GIGI 1 - - - P35010801 01 PUSKESMAS BANDAR

162 TERAMPIL - TERAPIS WICARA D-lll TERAPI WICARA 1 - - - R3501016 RSUD DR. DARSONO

242 3 6 -TOTAL
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TENAGA TEKNIS

Umum Cumlaude Disabilitas

1 AHLI PERTAMA - PENATA RUANG S-1 ARSITEKTUR/S-1 TEKNIK ARSITEKTUR - - - 1 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG, 

BIDANG CIPTA KARYA, SEKSI TATA BANGUNAN

2
AHLI PERTAMA - PENERA S-1 TEKNIK KIMIA / S-1 KIMIA MURNI - - - 1 DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN

3 AHLI PERTAMA - PENGELOLA PENGADAAN 

BARANG/JASA

S-1 AKUNTANSI 1 1 - - ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN, 

BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA

4 TERAMPIL - ARSIPARIS D-lll KEARSIPAN 1 - - - DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

5 ANALIS AKUNTABILITAS KlNERJA APARATUR S-1 ILMU PEMERINTAHAN/

S-1 ADMINISTRASI NEGARA/

S-1 ADMINISTRASI PUBLIK/

S-1 MANAJEMEN DAN KEBIJAKAN PUBLIK

1 - - - ASISTEN ADMINISTRASI UMUM, BAGIAN ORGANISASI, 

SUB BAGIAN PENGEMBANGAN KlNERJA

6 ANALIS JABATAN S-1 ILMU PEMERINTAHAN/S-1 PSIKOLOGI/ 

S-1 ILMU ADMINISTRASI NEGARA/

S-1 ADMINISTRASI PUBLIK/

S-1 MANAJEMEN DAN KEBIJAKAN PUBLIK

1 - - - ASISTEN ADMINISTRASI UMUM, BAGIAN ORGANISASI, 

SUB BAGIAN KELEMBAGAAN DAN ANALISIS JABATAN

7 ANALIS LAHAN PERTANIAN S-1 ILMU TANAH / 

S-1 KONSERVASI SUMBER DAYA LAHAN

1 - - - DINAS PERTANIAN, BIDANG PRASARANA DAN SARANA 

PERTANIAN, SEKSI PENGEMBANGAN LAHAN DAN AIR

8 ANALIS PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH S-1 AKUTANSI / S-1 PERPAJAKAN 1 1 - - BADAN PENDAPATAN DAERAH, BIDANG PENDATAAN 

DAN PENETAPAN, SUB BIDANG PENETAPAN

9 ANALIS PENINGKATAN USAHA PERTANIAN 

DAN AGROBISNIS

S-1 AGROBISNIS/ S-1 EKONOMI PERTANIAN 1 - - - DINAS PERTANIAN, BIDANG TANAMAN PANGAN DAN 

HORTIKULTURA, SEKSI PRODUKSI TANAMAN PANGAN

10 ANALIS REHABILITASI MASALAH SOSIAL S-1 PSIKOLOGI/S-1 SOSIOLOGI 1 - - - DINAS SOSIAL, BIDANG PELAYANAN REHABILITASI 

SOSIAL, SEKSI REHABILITASI SOSIAL DAN 

PENYANDANG TUNA SOSIAL

11 PENGAWAS MUTU BlBlT TERNAK S-1 PRODUKSI TERNAK/ S-1 PETERNAKAN 1 - - - DINAS PERTANIAN, BIDANG PETERNAKAN, SEKSI 

PEMBIBITAN DAN REPRODUKSI TERNAK

12 PENGELOLA KEUANGAN D-III AKUNTANSI / D-III EKONOMI / 

D-III MANAGEMEN INFORMATIKA

1 - - - DINAS KESEHATAN PUSKESMAS SUDIMORO SUB 

BAGIAN TATA USAMA PUSKESMAS SUDIMORO

13 PENGELOLA KEUANGAN D-III AKUNTANSI/ D-lll EKONOMI / 

D-III MANAGEMEN INFORMATIKA

1 - - - DINAS KESEHATAN, PUSKESMAS BUBAKAN, SUB 

BAGIAN TATA USAHA PUSKESMAS BUBAKAN

ALOKASI CPNS ALOKASI 

PPPK
UNIT PENEMPATANNO JABATAN KUALIFIKASI PENDIDIKAN
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